

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Prezydenta 86/2003
z dnia 24.01.2003 r.

Wykaz protestów wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla
KRZESŁAWICE

lp	numer na planszy	składający protest				treść protestu	nr działki	ustalenia projektu planu	rozstrzygnięcie	
		imię i nazwisko	adres						stanowisko prezydenta	uzasadnienie
			ulica, nr domu	kod pocztowy	miejsowość					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	2	Zybura Anna	ul. Mortkowicz-Olczakowej 29	31-711	Kraków	Brak zgody na lokalizację projektowanej ulicy KD/Z	264/3	KD/Z	-	Protest nieuwzględniony. Projektowana ulica zapewnia obsługę komunikacyjną nowych terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkalną oraz możliwość prowadzenia niezbędnych nowych sieci uzbrojenia technicznego, doprowadzających media do mogących powstać w przyszłości budynków. Służy równocześnie racjonalnym podziałom gruntu na działki budowlane, a także kształtuje uporządkowany układ urbanistyczny nowego zespołu zabudowy mieszkalnej.
2.	31	Grzesiak Graff Władysław	ul. Splawińskiego 2	31-752	Kraków	Sprzeciw wobec lokalizacji projektowanej drogi w bliskiej odległości od domu	348	KGP	-	Protest nieuwzględniony. Projektowana droga GP jest elementem ogólnomiejskiego układu komunikacyjnego. Rezygnacja z jej lokalizacji lub zmiana jej przebiegu na terenie Krzesławic nie jest możliwa na etapie sporządzenia planu miejscowego, bo rozstrzygnięcie takie musiałyby wynikać ze zmiany dotychczasowej polityki przestrzennej miasta w odniesieniu do całego układu komunikacyjnego, potwierdzonej stosownym dokumentem

3.	32	Zabagło Jan i Irena	ul. Wąwozowa 3a	31-752	Kraków	Sprzeciw wobec lokalizacji projektowanej drogi w bliskiej odległości od działki		KGP	–	Protest nieuwzględniony. Projektowana droga GP jest elementem ogólnomiejskiego układu komunikacyjnego. Rezygnacja z jej lokalizacji lub zmiana jej przebiegu na terenie Krzesławic nie jest możliwa na etapie sporządzenia planu miejscowego, bo rozstrzygnięcie takie musiałyby wynikać ze zmiany dotychczasowej polityki przestrzennej miasta w odniesieniu do całego układu komunikacyjnego, potwierdzonej stosownym dokumentem
4.	34	Mięsowicz Wanda i Jan	ul. Splawieńskiego 14	31-752	Kraków	Sprzeciw wobec lokalizacji projektowanej drogi w bliskiej odległości od działki Prośba o włączenie ul. Kleinera do projektowanej drogi GP	325	KGP	–	Protest nieuwzględniony. Projektowana droga GP jest elementem ogólnomiejskiego układu komunikacyjnego. Rezygnacja z jej lokalizacji na lub zmiana przebiegu terenie Krzesławic nie jest możliwa na etapie sporządzenia planu miejscowego, bo rozstrzygnięcie takie musiałyby wynikać ze zmiany dotychczasowej polityki przestrzennej miasta w odniesieniu do całego układu komunikacyjnego, potwierdzonej stosownym dokumentem
5.	36	Orwat Jacek	ul. Wańkowicza 190	31-752	Kraków	Brak zgody na lokalizację projektowanej ulicy (wzdłuż dawnego nasypu kolejowego)		KL	–	Protest nieuwzględniony. Projektowana ulica została zlokalizowana pośladzie dawnego nasypu w celu obsługi nowych terenów budowlanych mieszkalno-usługowych i usługowych. Wyznaczenie w planie tych terenów powoduje konieczność zapewnienia funkcjonalnych dojazdów. (W tej chwili tereny te nie mają żadnych dróg dojazdowych)

6.	37	Orwat Jacek	ul. Wańkowicza 190	31-752	Kraków	Protest przeciwko utrzymaniu w planie terenów ogrodów działkowych. wniosek o przeznaczenie terenu pod zabudowę komercyjną		ZD	-	Protest nieuwzględniony. Teren ogrodów działkowych stanowi obecnie strefę izolującą zabudowę mieszkalną (istniejącą i projektowaną) od ciągów komunikacyjnych o dużym natężeniu ruchu, powodujących znaczną uciążliwość dla zabudowy. Ponadto aktualny właściciel terenu nie wnosił w sprawie przeznaczenia terenu wniosków o zmianę, a także nie wniósł stosownego zarzutu do projektu planu., a zatem uwzględnienie protestu byłoby związane z naruszeniem praw właścicieli terenu.
7.	40	Podobińska Krystyna oraz 18 podpisanych osób	ul. Wąwozowa 15	31-752	Kraków	Sprzeciw wobec możliwości lokalizacji obiektów komercyjnych po drugiej stronie ul Wąwozowej 15		UC	-	Protest nieuwzględniony. Teren po wschodniej stronie ul. Wańkowicza, położony w bezpośrednim sąsiedztwie istniejących obiektów i terenów usługowo-produkcyjnych jest funkcjonalnie związany z istniejącym użytkowaniem. Ochrona sąsiednich terenów zabudowy mieszkalnej zapewniona jest przez stosowne zapisy planu, m. in. zobowiązujące inwestora do ograniczenia uciążliwości do granic własnej działki, a także realizacji pasów zieleni izolacyjnej wzdłuż granic inwestycji.